2025年5月30日

会員各位

　　平素は「カンガルー売掛保証ＰＬＵＳ（包括コース）」をご利用下さいまして誠にありがとうございます。

　　下記の通り、次年度（2025年8月1日～2026年7月31日）の保証条件をご案内申し上げます。

１．保証条件：今年度と同条件となります。

包括コース

（「単体」でのお申し込みの場合）

包括コース[付帯型]

（輸送の「付帯サービス」でのお申し込みの場合）

適用期間

（１）保証料

お客様ご指定の出荷担当部署から西濃運輸等が

輸送を請負った商品の税込運賃等の５％

　（倉庫保管料、倉庫内役務作業料を除く。）

お客様ご指定の出荷担当部署から西濃運輸等が

輸送を請負った商品の税込運賃等の105分の5

　（倉庫保管料、倉庫内役務作業料を除く。）

（２）保証額

（３）保証限度額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

（お問合せ窓口）

　セイノーフィナンシャル株式会社

　カンガルー売掛保証ＰＬＵＳ運営事務局

　電話　０５８４－８２－５７３３

　email:  financial@seino.co.jp

カンガルー売掛保証PLUS（包括コース）「次年度保証条件通知書」

記

包括コース

包括コース[付帯型]

2025年8月1日～2026年7月31日

損害額－免責額１０万円

　　・１会員当り年間３００万円（同一法人で複数の会員登録をされた場合は合算となります。）

　　・１購入者当り年間１００万円

ご利用規約をご参照ください

（４）その他条件等 https://www.seino.co.jp/seino/uriPlus/assets/pdf/kangaroo_urikakehosho_plus_kiyaku_hokatsu-a_202408.pdf

https://www.seino.co.jp/seino/uriPlus/assets/pdf/kangaroo_urikakehosho_plus_kiyaku_hokatsu-b_202408.pdf

https://www.seino.co.jp/seino/uriPlus/assets/pdf/kangaroo_urikakehosho_plus_kiyaku_hokatsu-a_202408.pdf
https://www.seino.co.jp/seino/uriPlus/assets/pdf/kangaroo_urikakehosho_plus_kiyaku_hokatsu-b_202408.pdf